2022年栖霞区拟认定
区级农业产业化龙头企业名单公示

[bookmark: _GoBack]为促进我区农业企业发展，提升农业产业化经营水平，按照《栖霞区农业产业化区级龙头企业认定与运行监测管理办法（试行）》的通知（宁栖农字〔2019〕99号），在全区开展2022年农业产业化区级龙头企业申报工作。
经农业企业申请、街道农业部门初审推荐以及局办公会研究通过，拟认定南京陈桥食品有限公司等3家农业企业为区级农业产业化龙头企业，现予公示。公示时间为：2023年3月28日至4月3日。对公示情况如有异议，请于公示期内与区农业农村局农村产业发展科联系。

联系人：吴涛，联系电话：85579519

附件 ：2022年栖霞区拟认定区级农业龙头企业汇总表

南京市栖霞区农业农村局
2023年3月28日

附件：

2022年栖霞区拟认定区级农业龙头企业汇总表

	序号
	企业名称
	企业类型
	经营范围
	所在辖区
	地址
	企业属性

	1
	南京陈桥食品有限公司
	农产品加工类
	肉制品及副产品加工
	栖霞街道
	栖霞街道江乘大道25号
	民营

	2
	江苏万村爱农农业科技有限公司
	农业技术服务农产品研发
	农业生产性服务类
	尧化街道
	尧化街道尧佳路7号上城风景北苑16幢1501
	民营

	3
	南京六点钟餐饮服务
有限公司
	农产品加工类
	热食类食品制售（集体用餐配送单位）；餐饮服务
	尧化街道
	尧化街道公园东路1号2号楼
	民营